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Mål

redogöra för historiska och nutida villkor för kulturmöten,•
diskutera hur olika identiteter och sociala kategoriseringar påverkar kulturmöten 
och interkulturell kommunikation utifrån kulturvetenskapliga, 
språkvetenskapliga och antropologiska teorier,

•

diskutera utmaningar och möjligheter i kulturmöten utifrån begrepp och 
teorier inom kunskapsområdet.

•

 
Innehåll
Delkursen introducerar ämnet interkulturell kommunikation och behandlar villkoren för 
kulturmöten i en globaliserad värld. Tonvikten ligger på kulturvetenskapliga, 
språkvetenskapliga och antropologiska teorier om kulturell, etnisk och 
nationell identitet, men också hur sociala kategoriseringar och maktrelationer påverkar 
kommunikation i olika kontexter. Frågor rörande globalisering och postkoloniala 



situationer avhandlas. Därtill diskuteras speciellt möjligheter och utmaningar i 
interkulturell kommunikation, samt hur de senare konkret kan överbryggas. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, seminarieövningar och arbete i grupp. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Delkursen examineras genom skriftliga och muntliga uppgifter, individuellt och i 
grupp. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
 
Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i följande kurs/kurser: 
1XL150 delkurs 5 (10 hp) 
1XL151 delkurs 3 (7,5 hp) 
 
Kurslitteratur och övriga läromedel
Hastrup, Kirsten. Senaste upplagan. Kultur: Den flexibla gemenskapen. Lund: 
Studentlitteratur. 205 s. 
 
Martin, Judith N., Nakayama, Thomas K. Senaste upplagan. Intercultural 
communication in contexts. Boston: McGrawHill. 434 s. 
 
Stier, Jonas. Senaste upplagan. Kulturmöten: en introduktion till interkulturella studier. 
Lund: Studentlitteratur. 169 s. 
 
Artiklar om cirka 100 sidor tillkommer och tillhandahålls genom länk eller fulltext. 


